
埼玉陸協 強化委員会 

 

１月３０日（日）の埼玉県陸上競技スポーツ指導者更新研修会について 

 

 平素より埼玉陸上競技協会の事業にご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、標記研修会については、下記のような形で実施しますので、参加される指導者、選手におかれましては

下記をご一読いただき参加をお願いします。 

 

記 

 

埼玉県陸上競技スポーツ指導者更新研修会（上尾運動公園陸上競技場） 

受 付  ８：４５〜（第６集会室にて、参加費・体調チェックシート提出）	

開講式  ９：００〜 

講習会  ９：１０〜 

閉講式 １６：００〜	

※当日申込も可能ですので、ぜひご参加ください。	

※詳細は要項をご覧ください。	
	

★モデル選手	

  受 付  ９：３０（正面玄関にて、体調チェックシート提出）	

      受付終了後、３０分程度各自W—U	P	

  実技モデル	

      午前の部 １０：１０〜１２：１０ 

午後の部 １３：００〜１６：００	

       ※昼食は各自準備 

 

感染防止対策 

・埼玉陸上競技協会の陸上競技活動ガイダンスに従い、感染対策を行う。 

・参加者予定者は「練習会前体調チェックシート」にて、１週間前より体調管理を徹底し、参加する。 

・モデル選手については「練習会前体調チェックシート」にて、保護者責任のもと、保護者署名にて同意をいた

だき、研修会にモデル選手として参加する。 

・体調に不安がある方やモデル選手としての参加に不安がある選手は、無理に参加しないようにしてください。 

・今回の研修会は無観客で行いますので、モデル選手の保護者の方は入場できませんので、あらかじめご了承く

ださい。 

・参加者はソーシャルディスタンスを確保し、手指消毒や手洗いの徹底など、感染対策を行ってください。体調

が少しでも良くない方は来場を控えてください。 

 

 

【問い合わせ・連絡先】 

埼玉陸上競技協会 強化委員長 野川義則（川口市立高等学校） 

E-mail : discus5328@yahoo.co.jp 

携帯℡ : 090-2662-2317 


